
Linux administrátor senior
 80 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného Linux administrátora se znalostí programovacího jazyka C!

Náplň práce
Hledáme zkušeného Linux administrátora se znalostí programovacího jazyka C, který se stane
klíčovým členem našeho týmu specializujícího se na Linuxové simulační servery. Tato pozice vyžaduje
široké technické znalosti a dovednosti v oblasti správy Linuxových operačních systémů, sítí, virtuálního
prostředí a nízkoúrovňového vývoje. 

Požadavky
Znalost různých distribucí Linuxu, včetně serverových a desktopových verzí  
Zkušenosti s konfigurací sítí, nastavením služeb DNS a filtrováním provozu na routerech  
Zkušenosti s nastavením tiskáren, tiskových serverů, Mailu a NTP. Zkušenosti s jádrem Linuxu a
schopnost instalovat a konfigurovat ovladače pro hardware.  
Programovací dovednosti v nízkoúrovňových jazycích C/C++ a skriptovacích jazycích Bash a Python.  

Nabízíme
Konkurenceschopný plat.  
13. a 14. plat  
Hledáme člověka na dlouhodobou spolupráci.  
Pracovní prostředí s důrazem na technický rozvoj a inovace.  
Flexibilní pracovní doba.  
Zaměstnanecké benefity. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


